

## KOTA ADMINISTRASI JAKARTA BARAT

Jakarta, 27 Juli 2023

## Kepada

- Yth. 1. Para Asisten Sekko Kota Adm. Jakarta Barat:
  - Inspektur Pembantu Wilayah Kota Administrasi Jakarta Barat;
  - 3. Para Kepala Suku Badan;
  - 4. Para Kepala Suku Dinas;
  - 5. Kepala Satpol PP;
  - 6. Para Kepala Bagian;
  - Para pemilik kendaraan Roda Empat yang menginap.di Lingkungan Kantor Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat.

di

Jakarta

## SURAT EDARAN

### NOMOR e-0018/SE/2023

### **TENTANG**

# PENATAAN PARKIR KENDARAAN DI LINGKUNGAN KANTOR WALIKOTA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA BARAT

Menindaklanjuti hasil rapat koordinasi pada tanggal 20 Juli 2023 membahas tentang penertiban dan pengaturan Kendaraan Dinas Operasional (KDO) yang rusak dan Kendaraan Pribadi yang terparkir menginap di gedung parkir Blok. CI dan C2 DI Lingkungan Kantor Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat, dengan ini agar pemilik / penanggung jawab kendaraan dimaksud.

Untuk

KESATU

Memindahkan kendaraan pribadi dan Kendaraan Dinas Operasional

(KDO) yang rusak atau tidak digunakan agar tidak parkir di lingkungan

Kantor Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat.

KEDUA

: Tidak memarkirkan kendaraan menginap di lingkungan Kantor Walikota

Kota Administrasi Jakarta Barat, selain Kendaraan Dinas Operasional

KEDUA

: Tidak memarkirkan kendaraan menginap di lingkungan Kantor Walikota

Kota Administrasi Jakarta Barat, selain Kendaraan Dinas Operasional

dan petugas piket.

KETIGA

Memarkirkan kendaraan pada tempatnya sesuai dengan jenis

kendaraan.

KEEMPAT

Melaporkan hasil pemindahan kendaraan yang dimaksud kepada

Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat u.p. Kepala Bagian Umum

dan Protokol Sekretariat Kota Adminstrasi Jakarta Barat.

KELIMA

Apabila dalam batas waktu yang ditentukan namun Saudara/i tidak mengindahkan, maka kendaraan yang terparkir menginap tersebut akan di pindahkan paksa keluar dari lingkungan Kantor Walikota Kota

Administrasi Jakarta Barat.

Edaran ini agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

a.n Van Kota Administrasi Jakarta Barat Sekretaris Kota Administrasi,

Sekretaris Kota Administrasi Jakarta Barat

#### Tembusan:

- 1. Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat
- 2. Wakil Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat